桃園市政府  函
地址：33001桃園市桃園區縣府路1號
承辦人：技佐 范秉辰
電話：03-3322101#5462
電子信箱：10044159@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市觀音區公所等

發文日期：中華民國112年1月11日
發文字號：府農務字第1110366075號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二

主旨：為補助本市農民112年度農業生產所需各項資材，茲函送各

項補助計畫如說明，請貴單位依循辦理並轉知轄下踴躍申請

，請查照。

說明：

一、依據本府112年1月7日府農務字第1110366075號專案簽准辦

理。

二、檢送本市112年「水稻種植補助計畫」、「稻種消毒藥劑補

助計畫」、「補助農民築造水泥田埂實施計畫」、「獎勵肥

料補助計畫」、「稻作保護、雜草防除、瓜實蠅及秋行軍蟲

防治補助計畫」、「推廣栽植低耗水重點作物對地補助計畫

」、「農糧產品產銷履歷驗證推廣計畫」、「推廣平地茶園

輔導計畫」、「茶園灌溉設施補助計畫」、「新植油茶輔導

計畫」、「咖啡種植輔導計畫」、「有機農業推廣補助計畫

」等12項計畫書及相關附件各1份。

正本：本市各區公所、本市各農會

副本：

裝

訂

線

抄 本
檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

本案依分層負責規定授權局(處)長、主任委員決行

電子交換：桃園市觀音區公所、桃園市蘆竹區公所、桃園市龜山區公所、桃園市龍潭區

公所、桃園市楊梅區公所、桃園市新屋區公所、桃園市桃園區公所、桃園市

平鎮區公所、桃園市中壢區公所、桃園市大溪區公所、桃園市大園區公所、

桃園市八德區公所、桃園市復興區公所、八德區農會、大園區農會、大溪區

農會、平鎮區農會、桃園區農會、復興區農會、新屋區農會、楊梅區農會、

龍潭區農會、龜山區農會、蘆竹區農會、觀音區農會、中華民國農會中壢辦

事處

第2頁，共2頁